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خطاببهمتوهمخیالباف!
 کاربری با اشــاره به ســخنان روز گذشته رهبر انقلاب، نوشت: 
»ترامــپ بعد از ورود به کاخ ســفید: ایران پس از تحولات منطقه 
به شدت ضعیف شده است! امروز رهبر انقلاب: »آن متوهم خیال باف 
اعلام کرد ایران ضعیف شده! آینده نشان خواهد چه کسی ضعیف 
شده!«؛ صدام هم به خیال اینکه ایران ضعیف شده ، حمله را شروع 
کرد. ریگان هم به تصور ضعف ایران آن کمک ها رو به رژیم صدام 
کرد ، اما همه آن متوهم ها به درک واصل شــدن و ایران روزبه روز 

رشد کرد!«
ماهمشرمندهایم

 کاربری با اشاره به قسمتی از فرمایش رهبر انقلاب که فرمودند 
»من در مقابل اون تولیدکننده شرمنده شدم«، نوشت: »وقتی نه ما 
مطالبه می کنیم نه مسئول مربوطه احساس تکلیف، بایدم حضرت آقا 
از یک سال روی زمین موندن تذکرش شرمنده باشه! از ولایتمداری  

فقط ادعای رو داریم وگرنه باید از شرم می مردیم.«
بایدقویشویم

 مرتضی غرقی: »مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی: »ایران 
باید با دولت ترامپ در باره فعالیت هسته ای خود به توافق برسد تا 
مانع از یک درگیری نظامی درخاورمیانه شود!«؛ مفهوم این حرف 
گروسی یعنی ادامه مذاکره با آژانس وقت تلف کردن است ، جهان 
به سمت یک هرج ومرج پیش می رود، پس برو قوی شو که ضعیف 

پایمال است.«
صلحطلبیبرایکسبرای!

 امیرعلــی ابوالفتح: »همان ترامپــی که می گفت اگر برگردد به 
کاخ سفید، 24ســاعته جنگ اوکراین را تمام می کند، حالا که به 
کاخ ســفید برگشــته می گوید دولتش احتمال ارسال تسلیحات 
به اوکراین را بررســی می کند. در ضدیت با روســیه، تفاوتی بین 
دموکرات هــا و جمهوری خواهان نیســت و صلح طلبی ترامپ هم 

برای کسب رای بود. «
»استعمارگر«بهترینصفتبرایآمریکا

 علیرضا زادبر: »ترامپ مدعی تصاحب کانال پاناما، تغییر خلیج 
مکزیــک به آمریکا، تصاحب جزیره گریلند دانمارک، الحاق کانادا 
به عنوان استان ۵۱ و افزایش تعرفه برای اروپاست! پاسخ دهید: این 
کشورها که انقلابی نیســتند، آیت الله خامنه ای هم ندارند تا او را 
مقصر جلوه دهید! چرا آمریکا به استقلال آنان احترام نمی گذارد؟«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در چاقــو بــا حملــه در
»آشافنبورگ«آلمان،۲نفرکشته
وچندتندیگرنیززخمیشدند.

به گــزارش خبرگزاری مهر به نقل 
از خبرگــزاری آناتولی، مقامات محلی 
آلمان اعلام کردند که روز چهارشــنبه 

در حمله با چاقو در پارکی در جنوب آلمان، 2 نفر کشته و چندین 
تنَ دیگر زخمی شدند.

پلیس آلمان مظنون حمله با چاقو در »آشــافنبورگ« واقع در 
جنوب آلمان را بازداشت کرد.

بر اساس بیانیه صادره از سوی پلیس آلمان، پلیس یک مظنون 
را در پی حادثه خشــونت آمیز در »آشافنبورگ« در جنوب شرقی 

»بایرن« دستگیر کرده است.

 ۲ کشته 
و چند زخمی بر اثر 

حمله با چاقو

آلمان

بــرفوکــولاکبیســابقه
به آمریکا جنوبــی ایالتهای در
جانباختندستکم۱۰نفرمنجرشد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
بی بی ســی جهانی، در پی بارش شدید و 
کولاک بی ســابقه در ایالت های جنوبی 

آمریکا دست کم ۱۰ نفر جان باختند.
بارش بی ســابقه برف در چندین ناحیه این مناطق به تعطیلی 

مدارس و ادارات دولتی منجر شده است.
بســیاری مناطق در ساحل جنوبی شامل نیواورلئان، لوئیزیانا، 

آلاباما و پنساکولا در فلوریدا شاهد بارش بی سابقه برف بوده اند.
پیش تر ســازمان ملی هواشناســی آمریکا دربــاره »کولاک 
بی سابقه« و بارش شدید برف، بوران و تگرگ در مناطق جنوبی که 
به اختلال گسترده در پروازها منجر خواهد شد، هشدار داده بود.

به نوشته بی بی ســی، کولاک و برف سنگین بیش از 2هزار و 
۱۰۰ پرواز را در ایالت های جنوبی آمریکا از تگزاس تا جکسون ویل 

در فلوریدا لغو و جریان عادی زندگی را متوقف کرده است.

 ۱۰ قربانی بر اثر 
برف و کولاک 

بی سابقه

آمریکا

عضوهیئتعلمیدانشگاهعلومپزشکی
مشهداظهارداشت:مصرفسیگارودخانیات
ریسکابتلابهانواعســرطانهاراافزایش
میدهدکهشایعترینآنهاسرطانریهاست.
به گزارش وبدا، شهاب الدین سروری اظهار داشت: 
سیگار باعث افزایش ریسک سرطان های حنجره، 
دهان، مــری، پانکراس و کلیه ها و مجاری ادراری 
شده و موجب افزایش ریسک بیماری های گوارشی 

مانند زخم های معده و ریفلاکس اسید می شود و 
می تواند موجب افزایش ریسک عفونت های تنفسی 
از جمله سل ریوی و عفونت های باکتریال، یائسگی 
زودرس در زنان، ایجاد پوکی اســتخوان، کاهش 
بینایی و همچنین بیماری های خشــکی پوست و 

چین و چروک زودرس پوستی شود.
وی با اشــاره به اینکه سیگار یک علت مهم و 
قابل پیشــگیری در بیماری های ریوی و بسیاری 

از ســرطان ها اســت، ابراز کرد: بیماری های قلبی 
و عروقی از جمله بیماری هایی اســت که حتی در 
افرادی که به میزان کمی ســیگار در روز مصرف 
می کنند، نســبت به افراد غیرسیگاری زمینه ابتلا 

بیشتری ایجاد می کند.
فوق تخصص بیماری های ریه و مراقبت های ویژه 
دانشــگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه ترمیم 
زخم در بیماران سیگاری کندتر از سایر افراد انجام 

می شود، افزود: مصرف سیگار با بسیاری از داروها 
به خصوص داروهای فشــار خون تداخل اثر دارد و 

می تواند باعث افزایش یا کاهش بیماری ها شود.
سروری تاکید کرد: مجاورت با افراد سیگاری نیز 
می تواند خطرات زیادی به همراه داشته باشد، زیرا 
به صورت مداوم در معرض دود دسته دوم و دسته 
سوم قرار دارند که این نوع از دودها می تواند خطرات 

زیادی برای خانواده فرد سیگاری به همراه آورد.

ســخنگویقوهقضائیهدرتشریحآخرین
اخبارازحادثهتروریستیکاخدادگستریکه
منجربهشهادت۲قاضیبرجستهکشورشد،
گفت:دربینشناساییشدگانحداقلسهنفر
ازکسانیکهدستگیرشدند،وابستگیآنهابه
گروهکهامحرزشدهوتحقیقاتازآنهاآغاز

شدهاست.
به گــزارش خبرگزاری میــزان، اصغر جهانگیر، 
سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری روز چهارشنبه 
۳ بهمن ماه اظهار داشــت: ابتدای هفته، دست پلید 
اســتکبار از آستین یک تروریســت بیرون آمد و 2 
تن از قضات عالی رتبه و شــریف و مجاهد دســتگاه 
قضائــی که در طول 4۰ ســال خدمات زیادی را در 
عرصه قضائــی به مردم ارائه کرده بودند و در تامین 
امنیت جامعه و نظام نقش غیرقابل انکاری داشتند را 
به شهادت رساند. حجت الاسلام والمسلمین رازینی 
و حجت الاسلام والمسلمین مقیسه، دو قاضی پرکار، 
شــریف و توانمند قوه قضائیه بودند که به شــهادت 
رســیدند و راهی که این شهدا انتخاب کردند همان 
راهی است که آیت الله بهشتی، آیت الله قدوسی، شهید 
لاجوردی، شــهید مقدس و ســایر شهدای دستگاه 

قضائی انتخاب و نشان داده بودند.
وی با بیان اینکه ترور این شــهدا نشــان داد که 
قوه قضائیه در دفاع از تامین امنیت و دفاع از حقوق 
ملت تا پای جان قضات خودش ایستاده است، گفت: 
دشــمن نشــان داد در موقعیت انفعال قرار گرفته و 
رو بــه ترور های کور برای به هــم زدن صحنه کرده 
اســت. همچنین نشــان داد که قضات شجاع ما در 
برابر جریان های نفاق مصمم تر از همیشــه راه خود 

را ادامه می دهند.
 جزئیاتی از خودکشی یک جاسوس در زندان سمنان

جهانگیر در رابطه با خودکشــی یک جاســوس 
در زندان ســمنان، افزود: این فرد در مهرماه ســال 
جــاری با خودرویی که مجهز به انواع تجهیزات فنی 
با کاربرد های مختلف بوده از مرز دوغارون به عنوان 
گردشگر وارد کشور شده است. این فرد متولد کشور 
نامیبیا و تبعه کشــور سوئیس بوده که پس از عبور 
از چند اســتان وارد استان سمنان شده و در منطقه 
دلتای نظامی که منطقه ممنوعه نظامی است، در حین 

عکس برداری از منطقه ممنوعه دستگیر شده بود.
وی بیــان کرد: این فرد به اتهام عکس برداری از 
منابع ممنوعه و همکاری با دولت متخاصم بازداشت 
شــده و به زندان منتقل شد. همزمان با دستگیری، 
موضوع به سفارت سوئیس در تهران اطلاع داده شد.
ســخنگوی قوه قضائیه با بیــان اینکه این فرد 
گیاه خوار بود و بــا وی در زندان همه گونه همکاری 
توسط ســازمان زندان ها انجام شــده است، اضافه 
کرد: در روز حادثه که فیلم آن موجود است، زندانی 
به صورت سرپایی صبحانه را میل می کند و در غیاب 
هم سلولی خودش، برق ســلول را خاموش کرده و 

در نقطه ای که امکان رصد دوربین نبوده با استفاده 
 از پرده ســرویس بهداشــتی موفق شده خودش را 
حلق آویز کند. کادر زندان بلافاصله از اطلاع موضوع، 
در محل حاضر شده، اما اقدامات انجام شده مؤثر واقع 

نشده و زندانی فوت می کند.
جهانگیــر ادامه داد: با اجازه ســازمان زندان ها، 
هیئتی از سفارت سوئیس هم به همراه پزشک معتمد 
در محل حاضر و جسد را معاینه کردند و خودکشی را 
تایید کردند و جسد به پزشکی قانونی تهران منتقل 
شــد و با حضور نمایندگان سفارت سوئیس، جسد 

تحویل آنها داده شد.
 تشکیل پرونده برای رئیس سازمان خصوصی سازی

وی درباره اینکه آیا رئیس سازمان خصوصی سازی، 
اتهامی به عنوان معاونــت در اخلال عمده در نظام 
اقتصادی کشــور دارند و پرونده ای در این رابطه در 
دستگاه قضائی در جریان اســت یا خیر، بیان کرد: 
نامبرده به اتهام معاونت در اخلال در نظام اقتصادی 
کشور از طریق تضییع گسترده وجوه دولتی به نحو 
تســهیل وقوع بزه در برخی از واگذاری های سازمان 
خصوصی ســازی که در دوره رئیس اســبق سازمان 
خصوصی ســازی انجام شــده بود، متهم شده است. 
در این خصوص پرونده ای تشــکیل شده و در حال 
رسیدگی است که به دلیل اختلافی که در صلاحیت 
بین دادگاه انقلاب و دادگاه کیفری یک ایجاد شده، 
پرونده جهت رفع اختلاف و تعیین صلاحیت به دیوان 

عالی کشور ارسال شد.
 آخرین وضعیت پرونده عامل حمله

 به سفارت جمهوری آذربایجان
سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با آخرین وضعیت 
عامل حمله به ســفارت جمهوری آذربایجان، گفت: 
پرونده فرد مهاجم پس از صدور رای به دیوان عالی 
کشور ارجاع شده و نامبرده به قصاص نفس محکوم 
شــد. این پرونده برای اجرای حکم به اجرای احکام 

جنائی تهران ارجاع شده است.
جهانگیر درباره روند همکاری و همراهی دولت در 
تدوین ۸ آیین نامه قانون الزام به ثبت رســمی اموال 
غیرمنقــول، بیان کــرد: ۱۳ آیین نامه اجرائی و یک 
دســتورالعمل در این خصوص لازم بوده که طراحی 
شــود که ۶ مورد از آنها بایــد به تصویب رئیس قوه 
قضائیه برسد که آماده شده و در شرف انجام است و ۷ 
آیین نامه نیز باید در هیئت دولت تصویب و ابلاغ شود.

  پرونده چای دبش در چارچوب قوانین 
و بدون محافظه کاری در حال رسیدگی است

وی دربــاره با آخرین وضعیت پرونده چای دبش 
افزود: این پرونده بسیار مهم است و ۶۱ متهم دارد، 
2۳ جلسه دادگاه به صورت دو شیفته برگزار شده و 
آخرین دفاع از ۳۶ نفر از متهمان پرونده اخذ شــده 
است. در رسیدگی به پرونده ها روال به این گونه است 
که اگر افراد جدید به عنوان متهم معرفی شوند و ادله 
و مستندات جدیدی به دست بیاید باعث طولانی شدن 
پرونده می شود و نشان می دهد که رسیدگی به پرونده 
با دقت در حال انجام است و همه جوانب پرونده در 
چارچوب قوانین و مقررات و بدون محافظه کاری در 

حال رسیدگی است.
 آیا در پرونده قره حسنلو بازنگری انجام می شود؟

سخنگوی قوه قضائیه درباره با بیانیه قره حسنلو و 
تشویق جوانان به اغتشاش و اینکه آیا در مورد پرونده 
این فرد بازنگری انجام می شود، گفت: پرونده این فرد و 
۱4 متهم دیگر در به شهادت رساندن شهید عجمیان 
رسیدگی و اطلاع رسانی شد و برای 2 نفر حکم اعدام 
صادر و ۵ نفر عفو شــدند. برای ۸ نفر از جمله برای 
آقای حمید قره حسنلو حکم حبس صادر شد. این فرد 
به ۱۵ سال حبس در تبعید در زندان یزد محکوم شد 

و حکم در حال اجرا است.
جهانگیــر افزود: در مــورد نقش ایــن فرد در 
ســازماندهی اغتشاشات که منجر به شهادت شهید 

عجمیان شــد، یک بار پرونده در دیوان عالی کشور 
مطرح شد و موضوع در دادگاه انقلاب رسیدگی شد 
که این نقش احراز نشد، لذا پرونده از این حیث قابل 
رسیدگی نیست، اما اگر متهمان پس از صدور حکم 
قطعی اقدام به عمل مجرمانه کنند، به جرم جدید در 

راستای قوانین و مقررات رسیدگی می شود.
 کمک های دستگاه قضا

 به بازگشت ایرانیان خارج از کشور
سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به این سؤال که 
آیا دستگاه قضائی به بازگشت ایرانیان خارج از کشور 
کمک می کند، پاسخ داد: قوه قضائیه ایرانیان خارج 
از شــور در هر گوشــه دنیا را به عنوان سرمایه ملی 
می داند که باید مورد حمایت قرار بگیرند و تســهیل 
برای بازگشت ایرانیان خارج از کشور مورد تاکید همه 
مسئولان کشور بوده و رئیس قوه قضائیه نیز بار ها این 

موضوع را مورد تاکید قرار داده است.
وی گفت: درب کشــور بر روی همه باز اســت و 
اگر فردی اقدام مجرمانه انجام داده باشــد و شاکی 
خصوصی نداشته باشد و اقدامات آنها جرایم عمومی 
باشد می توانند با پیگیری از طرف سفارتخانه ها موضوع 
را پیگیری کنند و پرونده آنها در چرخه عفو قرار بگیرد.
جهانگیر بیــان کرد: افرادی هم کــه پرونده ای 
ندارند، محدودیتی ندارنــد و می توانند به راحتی به 
کشور بازگردند. کشور جای امنی برای ایرانیان خارج 
از کشور است و اگر فردی مرتکب جرمی شده باشد 
به پرونده آنها مطابق مقررات قانونی رسیدگی می شود.

 آخرین اخبار از حادثه تروریستی کاخ دادگستری
ســخنگوی قوه قضائیه در تشریح آخرین اخبار 
از حادثه تروریســتی کاخ دادگســتری که منجر به 
شــهادت حجج الاسلام والمسلمین رازینی و مقیسه 
شد،  اظهار داشت: در رابطه با این ترور ناجوانمردانه  
بلافاصله تحقیقات گسترده ای توسط نهادهای امنیتی 
با سرپرســتی دادستان تهران شروع شده است. این 
بررسی ها تاکنون به نتایج خوبی رسیده است و تعدادی 

از افراد مرتبط با این حادثه شناسایی شدند.
وی افزود: در بین شناسایی شــدگان حداقل سه 
نفر از کســانی که دستگیر شــدند وابستگی آنها به 
گروهک ها محرز شــده و تحقیقات از آنها آغاز شده 
است. بررسی ها در رابطه با ارتباط این افراد با قاتل و 
میزان تغذیه و پشتیبانی آنها از این تروریست همچنان 
ادامه دارد و جزئیات آن پس از تحقیقات تکمیلی به 

اطلاع ملت شریف ایران خواهد رسید.
جهانگیر اضافه کرد: در رابطه با اســلحه ای که از 
این شخص به دست آمده نیز با توجه به اینکه اسلحه 
غیرسازمانی بوده، بررسی ها در حال تکمیل است. در 
این ارتباط نیز روز گذشته )سه شنبه( فردی در یکی 
از اســتان های کشور دستگیر شده که این متهم در 
حال اعزام به تهران اســت. در صورتی که اطلاعات 
تکمیلی از این متهم به دســت آید از طریق رسانه ها 

به اطلاع مردم خواهد رسید.

سخنگویقوهقضائیه:

وابستگی قاتلان 2 قاضی شهید به گروهک ها 
محرز شده است

مدیرعاملسازمانتاکسیرانیشــهرتهرانازاجرایسامانه
نظارتهوشــمندبرتاکسیهایپایتختازهفتهآیندهخبردادو
افزود:بیشاز۴۵هزارازرانندگانتاکســیدراینسامانهثبتنام

کردهاند.
شادی مالکی در مورد آخرین وضعیت رونمایی از سامانه نظارت هوشمند 
بر تاکسی ها به ایسنا گفت: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته با استفاده 
از سامانه نظارتی هوشمند؛ عملکرد تاکسی ها بر روی سیستم »ای وی ال« 
کنترل می شود که بر این اساس گلایه برخی از شهروندان در مورد کمبود 
تاکسی در برخی ساعات خاص یا روزهای بارندگی رفع خواهد شد. وی با 
بیان اینکه خوشبختانه به محض اطلاع رسانی ثبت نام در این سامانه از آنجایی 
که راننده تاکسی نیز در این زمینه دغدغه مند هستند، بیش از 4۵هزار از 
رانندگان تاکسی در این سامانه ثبت نام کرده اند، اظهار داشت: از هفته آینده 
در فاز اول این ســامانه در خطوط تاکسیرانی در سطح شهر اجرا می شود 

و در گام دوم تاکسی های گردشی نیز به این کنترل برخط می پیوندند.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران در توضیح نحوه استفاده از این 
سامانه با تاکید بر اینکه یک اپلیکیشن را راننده تاکسی نصب می کند و به 
محض تکمیل مسافر، آغاز سفر خود را ثبت می کند و سازمان تاکسیرانی 
نیز از تعداد تاکسی های فعال اطلاع می یابد، افزود: از سوی دیگر مسافران 
نیز با اسکن »کیوآرکد« نصب شده بر روی شیشه های تاکسی، اقدام به به 
پرداخت آنلاین کرایه می کنند و دیگر نیاز به جابه جایی پول نقد به عنوان 

کرایه نیست.

مدیرعاملسازمانتاکسیرانیتهرانخبرداد

ثبت نام ۴۵ هزار راننده
 در سامانه هوشمند تاکسیرانی

عضوهیئتعلمیدانشگاهعلومپزشکیمشهد:

استعمال دخانیات ریسک ابتلا به سرطان را افزایش می دهد

حکمقصاصنفسقاتلشهیدرسولمهدویپورپسازتأییددر
دیوانعالیکشور،اجراشد.

بــه گزارش خبرگزاری میزان، حکم دادگاه کیفری یک اســتان مرکزی 
مبنی بر قصاص نفس قاتل شــهید رسول مهدوی پور پس از تأیید در دیوان 

عالی کشور، اجرا شد.
براســاس این گزارش، ماموران انتظامی شهرســتان زرندیه، در تاریخ ۹ 
خردادماه ســال ۱4۰2 در راســتای برخورد با قاچاقچیان و ایجاد امنیت در 

اتوبان تهران- ساوه، با تعدادی از خودرو های شوتی حامل مواجه شدند.
مامــوران انتظامــی برابر وظایف قانونــی اقدام به تعقیــب خودرو های 
قاچاقچیــان کرده و تعدادی از آنها را دســتگیر می کردنــد. در این اثنا فرد 
قاتــل به صورت عمدی با خودروی خود شــهید مهدوی پــور را که در حال 
دستگیری قاچاقچیان بود، زیر گرفت که در اثر این برخورد شهید مهدوی پور 
از قسمت های مختلف بدن دچار جراحت شده و به دلیل صدمه شدید به سر 
به شهادت رسید. عامل حادثه در مدت زمان کوتاهی با دستور قضائی در یکی 
از استان های مجاور دستگیر شد. بعد از صدور کیفرخواست، پرونده متهم با 

عنوان اتهامی »قتل عمد« به دادگاه کیفری یک استان مرکزی ارجاع شد.
متهم در تمامی مراحل دادرسی و بازسازی صحنه به صراحت به عمدی 
بــودن حادثه اعتراف کرد. پس از برگزاری دادگاه با حضور اولیای دم، متهم و 

وکیل وی در نهایت حکم مقتضی صادر شد.
دادگاه کیفری یک اســتان مرکزی، متهم را به اتهام »قتل عمد« شهید 
رسول مهدوی پور، به »قصاص نفس« محکوم کرد. حکم صادر از سوی دادگاه 

کیفری یک استان مرکزی در دیوان عالی کشور تایید شد.
به دلیل عدم گذشت اولیای دم پرونده، در نهایت حکم قصاص قاتل صبح 

روز چهارشنبه ۳ بهمن ماه در زندان شهرستان ساوه اجرا شد.

رئیسپلیسآگاهیتهرانبزرگازدستگیری
۱۱۵سارقحرفهایمنزلوگوشیقاپخبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی با حضور 
در طرح دستگیری سارقان منزل و کیف قاپان که صبح 
روز چهارشنبه در پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، 
گفت: همکاران پرتلاشــم در چند روز گذشته با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، موفق شدند ۱۱۵ نفر سارق 
حرفه ای و خشن را دستگیر کنند. این سارقان مرتکب 

سرقت از منزل و گوشی قاپی شده بودند.
وی افزود: این مجرمــان در قالب ۳۱ باند مجرمانه 
فعالیت می کردند که کلیه نفرات دســتگیر شــدند. از 

مخفیگاه این افراد تعداد ۳۹۷ تلفن ســرقتی، ۵ قبضه 
سلاح جنگی و مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل طلا، 

سکه، ارز خارجی و لوازم خانگی کشف شد.
رئیس پلیس آگاهــی تهران بزرگ ادامه داد: ارزش 
اموال مسروقه کشف شده بیش از ۷میلیارد تومان است؛ 

اما این عدد افزایش نیز پیدا می کند.
ولیپور گودرزی با بیان اینکه تعدادی از مالخران این 
باندها نیز دستگیر شده اند، خطاب به سارقان و زورگیران 
هشــدار داد: این مجرمان بدانند که در کمترین زمان 
شناســایی و دستگیر می شوند و پلیس با برهم زنندگان 

امنیت قاطعانه برخورد می کند.

روابطعمومیمرزبانیسیستانو
بلوچستاندراطلاعیهایاعلامکرد:
پیکر۹شــهیدمرزبانیفراجاپس
از۱۶ســالدربیابانهایپاکستان
تفحصوبرایخاکسپاریبهکشور

منتقلشدند.
روابط عمومی مرزبانی سیســتان و 
بلوچستان روز چهارشنبه با اعلام بازگشت 
پیکر ۹ شــهید مرزبانــی فراجا پس از 
۱۶ ســال به کشور، با صدور اطلاعیه ای 
اعلام کرد: بیست وچهارم خرداد ۱۳۸۷ 

گروهک تروریســتی جندالشــیطان به 
سرکردگی عبدالمالک ریگی، توانست با 
مهره های نفوذی و تطمیع یکی از عوامل 
به داخل پاسگاه شمسر سراوان سیستان 
و بلوچستان در مرز ایران و پاکستان نفوذ 
کنــد و ۱۳ نیروی مرزبانی را به گروگان 
ببرد. چند روزی از این حادثه گذشت و 
مسئولان در حال بررسی موضوع بودند 
کــه تصاویر لحظات دلخراش شــهادت 
مرزبانان در رسانه های ضدانقلاب منتشر 
شد. ۱۳ نظامی بی دفاع تیر خلاص خورده 

و سر از بدن شان جدا شد و در بیابان های 
داغ پاکستان دفن شدند.

براساس این اطلاعیه، شهید محمد 
پیری، شــهید جواد حســن زاده، شهید 
عیسی پودینه، شهید میثم زارع، شهید 
علیرضا زارع، شــهید علی خیده )شهید 
حجتی راد(، شــهید محســن ایران نژاد، 
شهید رضا راهداری، شهید حسن صفری، 
از جمله شــهدای تفحص شده مرزبانی 
فراجا در حادثه پاســگاه شمسر سراوان 

هستند.

پیکر ۹ شهید مرزبانی فراجا 
پس از ۱۶ سال به خاک وطن بازگشت

ورود سامانه بارشی به غرب کشور از روز جمعه
رئیسمرکزملیپیشبینیومدیریتبحران
مخاطراتوضعهواضمناشارهبهپایداریهوا
طیپنجشنبهوجمعهبهاحتمالافزایشغلظت
آلایندههایجویاشارهکردودرادامهازورود
سامانهبارشیجدیدازغربکشورخبرداد.

صادق ضیائیان به ایسنا گفت: بر اساس تحلیل 

آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی طی روزهای 
پنجشنبه و جمعه در غالب مناطق کشور جو پایدار 
خواهد بود و انتظار می رود طی این دو روز به تدریج 
در شــهرهای صنعتــی غلظــت آلاینده های جوی 

افزایش یابد.
وی ادامه داد: جمعه سامانه بارشی از غرب وارد 

کشور می شود و مناطقی از غرب و شمال غرب را تحت 
تاثیر قرار می دهد. این سامانه شنبه سبب بارش در 
نیمه غربی کشور خواهد شد. همچنین یکشنبه بارش 
در غرب، جنوب غرب، ارتفاعات البرز مرکزی، دامنه 
و ارتفاعات زاگرس، غرب سواحل دریای خزر، شمال 

فارس و جنوب اصفهان ادامه خواهد داشت.

رئیس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطــرات وضع هوا در ادامه گفــت: طی روزهای 
پنجشنبه و جمعه در نوار شرقی و جنوب شرق کشور 
وزش باد شــدید با احتمــال گردوخاک پیش بینی 
می شود. طی این دو روز شرق خلیج فارس، تنگه هرمز، 

دریای عمان و دریای خزر مواج خواهد بود.

رئیسپلیسآگاهیتهرانبزرگخبرداد

دستگیری ۱۱۵ سارق حرفه ای در تهران

علییرلیکایا،وزیرکشورترکیه،
روزسهشــنبهاعلامکــردتعداد
مرگبار آتشسوزی کشتهشدگان
درپیستاســکی»کارتالکایا«در
استان»بولیِ«اینکشوربه۷۶نفر
وظرفچندساعت یافته افزایش

گذشته،۹نفردرارتباطبااینحادثهبازداشتشدند.
به گزارش ایسنا، آتش سوزی هولناکی که بامداد روز سه شنبه در 
هتل »گرند کارتال« واقع در پیست اسکی کارتالکایا در شمال غرب 
ترکیه رخ داد، جان ۷۶ نفر را گرفته و ۵۱ نفر دیگر را مجروح کرده 
اســت. این هتل ۱2 طبقه با نمای چوبی، میزبان 2۳۸ مهمان در 

اوج تعطیلات دوهفته ای مدارس بود.
شاهدان عینی از صحنه های وحشتناک فرار مهمانان گزارش 
داده اند. تصاویر ویدئویی نشان می دهد که برخی از مهمانان تلاش 
کرده اند با اســتفاده از ملحفه های گــره زده، خود را از پنجره ها به 
پایین پرت کرده و فرار کنند. رســانه ها گزارش داده اند که حداقل 

سه نفر در حین پریدن از پنجره ها جان خود را از دست داده اند.
بــه گزارش آناتولی، در همین حــال »رجب طیب اردوغان«، 
رئیس جمهــور ترکیه در گفت وگو با خبرنگاران پس از نشســت 
کابینــه در آنکارا اعلام کرد که در پی حادثه آتش ســوزی در این 
هتل و جان باختن ده ها تن بر اثر این حادثه، روز چهارشنبه عزای 

عمومی خواهد بود.
به گفته »یلماز تونچ«، وزیر دادگستری ترکیه، شش دادستان 

برای بررسی این حادثه مأمور شده اند.
بــه گزارش دویچه ولــه، در حالی که »نــوری ارصوی«، وزیر 
گردشــگری، اعلام کرد که هتل گرند کارتال دو راه پله اضطراری 
داشته است، یکی از بازماندگان از نبود زنگ هشدار، پله های ایمنی 

و آشکارسازهای دود شکایت کرد.
این حادثه نه تنها جان ده ها نفر را گرفت، بلکه ســؤالات جدی 
درباره ایمنی ســاختمان های گردشگری در ترکیه را مطرح کرده 
است. این فاجعه ممکن اســت منجر به اصلاحات گسترده ای در 
اســتانداردهای ایمنی هتل ها شــود تا از وقوع حوادث مشابه در 

آینده جلوگیری شود.
همچنیــن در پی وقوع ایــن حادثه، مقامات ایران، روســیه، 
پاکستان، آذربایجان و رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا در پیام های 
جداگانه جان باختن ده ها تن در این آتش سوزی را تسلیت گفتند.

 بازداشت
 ۹ نفر در ارتباط

 با آتش سوزی هتل

ترکیه

حکم قصاص قاتل شهید رسول مهدوی پور 
اجرا شد

مدیرعاملسازمانبیمهســلامتایراندربارهبودجهموردنیاز
»صندوقبیماریهایخاصوصعبالعلاج«اظهارداشــت:اعتبار
۱۸هزارمیلیاردتومانیبرایاینصندوقپیشنهاددادهایموبایددر

انتظارتعیینبودجهاینصندوقباشیم.
محمدمهــدی ناصحی دربــاره آخرین وضعیت »صنــدوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج« به ایســنا گفت: در حال حاضــر، ۱۰۷ گروه بیماری 
تحت پوشش صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج قرار دارند که بالغ بر 
2۶۰ بیماری می شود. وی با بیان اینکه بیماری های پرتکرار در سامانه ها ثبت 
شــده اند، افزود: ۶۶ بیماری که جزو بیماری های پرتکرار محسوب می شوند 
در ســامانه ها ثبت شده اند. بیماری هایی که وارد سامانه نشده اند نیز خارج از 

ضوابط تحت پوشش قرار می گیرند.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به برنامه این سازمان برای 
افزایش بیماری های تحت پوشش صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج، 
گفت: ســازمان بیمه ســلامت، اعتبار ۱۸هزار میلیارد تومانی را برای بودجه 
صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج برای ســال ۱4۰4 پیشنهاد داده و 

باید در انتظار باشیم تا بودجه این صندوق مشخص شود.

مدیرعاملسازمانبیمهسلامتایراناعلامکرد

حمایت ویژه از ۲۶۰ بیماری 
در صندوق خاص و صعب العلاج

سخنگویوزارتآموزشوپرورشبابیاناینکهدربهمنماهحداقل
حقــوق۱۰میلیونتومانبهازای۲۴ســاعتتدریسبههمراهاضافه
تدریسبهحسابمعلمانخریدخدماتواریزمیشود،گفت:بیمهاین

دستهازمعلمانهمبدونمشکلتداوممییابد.
به گزارش ایسنا، علی فرهادی با بیان اینکه شایعاتی مبنی بر اینکه حقوق 
معلمان حق التدریس آزاد فقط ۵میلیون تومان واریز خواهد شــد، افزود: این 
مطلب تکذیب می شود و واریزی حقوق دی ماه به صورت حداقل حقوق معلمان 
۱۰میلیون تومان واریز خواهد شد. وی با بیان اینکه در ماه های مهر، آبان و آذر 
به صورت علی الحساب ماهیانه ۵میلیون تومان به حساب معلمان خرید خدمات 
واریز شــده اســت، گفت: چون حداقل حقوق معلمان فرهنگیان ۱2۰ساعت، 
۱۰میلیون تومان اســت، در پایان بهمن ماه، کســری این حقوق به طور کامل 
پرداخت خواهد شــد. ســخنگوی وزارت آموزش وپرورش بــا بیان اینکه همه 
مطالبات معلمان خرید خدمات بهمن ماه پرداخت می شــود، ادامه داد: قرارداد 
کار معیــن معلمان خرید خدمات در حال پیگیری اســت و چون این مرحله 
زمانبر است، بحث حق التدریس آزاد این دسته از معلمان اجرائی شد و قرار شد 
بدون هیچ واسطه با شرکت خصوصی از طریق وزارت آموزش وپرورش پرداخت 
شــود. فرهادی با بیان اینکه حقوق حق التدریس معلمــان خرید خدمات در 
مقایسه با قرارداد کارمعین کاهش پیدا نخواهد کرد، ادامه داد: مجوز پرداخت 
حق التدریس معلمان خرید خدمات از ســازمان برنامه وبودجه دریافت شد و از 
بهمن ماه حقوق کامل پرداخت می شود. همچنین تلاش می شود حقوق در یک 
مرحله پرداخت شود. وی با بیان اینکه از بهمن ماه حداقل حقوق کارمندی این 
دســته از معلمان واریز خواهد شد و اضافه تدریس نیز همانند معلمان شاغل 
و بازنشســته محاسبه و واریز می شود، اظهار داشت: برنامه ریزی برای پرداخت 
حداقل حقوق معلمان خرید خدمات از مهرماه انجام شد و از بهمن ماه اجرائی 

می شود.

سخنگویوزارتآموزشوپرورشخبرداد

واریز حقوق و اضافه تدریس 
به حساب معلمان خرید خدمات در بهمن ماه


